
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

jež byla uzavřená dne 12. 11. 2019, ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen "občanský zákoník"), v platném znění 

 
 

Objednatel:   město Bučovice 

  

Sídlo: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

IČ: 00291676 

Zastoupen: PhDr. Jiřím Horákem, Ph.D., starostou 

Bankovní spojení: Xxxxxxxx xxxxx, x.x.  

Číslo účtu: Xxxxxx/xxxx 
Zástupce ve věcech 
technických: 

xxx. xxxx xxxxxxxx, referent odboru ÚPRI, xxx xxx xxx, 
xxxxxxxx@xxxxxxxx.xx 

 
(„objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. 

Sídlo: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 

IČO: 276 75 912 

DIČ: CZ27675912 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zastoupen: Jan Večeře 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx/xxxx 
Zástupce ve věcech 
technických: 

Xxxxxx xxxxx, stavbyvedoucí  
 

 
(„zhotovitel“) 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, kterým se výše uvedená Smlouva o 
dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje následovně:   
 
 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

  

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 12. 11. 2019, a to změna doby 

plnění díla.  

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je prodloužení termínu dokončení díla               

v rámci plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce penzionu na ulici 

Zahradní – II, město Bučovice“.  

1.3  Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká změny doby plnění díla z objektivních důvodů. 
 
 



 

 str. 2 z 2 

2. DOBA PLNĚNÍ 

 

2.1  Změna doby plnění vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat,  přičemž se nemění celková povaha veřejné zakázky a  nemění se celková 

cena díla.  

 

2.2  Původní termín ukončení všech prací: 90 dní od doručení písemné výzvy objednatele 

k zahájení  prací , tj.  29.05.2020. 

 

2.3         Nový termín ukončení všech prací: nejpozději do 19. 06. 2020. 

 

2.4  Prodloužení termínu plnění vzniklo z důvodu vyhlášení výjimečného stavu a vládních opatření 

v souvislosti s COVID-19, kdy  dodavatel materiálu omezil provoz a nebylo možné potřebný 

objednaný materiál zhotoviteli dodat včas. 

    

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1   Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 12. 11. 2019 zůstávají beze změny.  

3.2  Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu 

zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.  

3.3   Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží 

zhotovitel a 2 objednatel.  

3.4   Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.  

3.5 Zhotovitel souhlasí s úplným zveřejněním údajů uvedených v dodatku č. 1 v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.6. Tato smlouva byla schválena na 45. zasedání rady města dne 27.05.2020 usnesením 

č. 794/45/RM/2020. 

 

V Bučovicích 11.06.2020   Ve Vyškově 09.06.2020 
 
 
_________________________    _________________________ 
město Bučovice      zhotovitel VESTAV group s.r.o. 
PhDr. Jiří Horák, Ph.D     jméno Jan Večeře 
starosta města      jednatel 


